









SEO Sisältö

		1 5 4 8 0 0
		<ul style="list-style-type: none">• [H1] Automated scheduling• [H2] Features• [H2] State-of-the-art schedules automation• [H2] Team work optimization• [H2] Shift and break management• [H2] Shifton - scheduling app for business• [H3] Workload distribution• [H3] Manage and control• [H3] Plan and forecast• [H3] Scale• [H4] Shift planning• [H4] Employee management• [H4] Estimates and forecast• [H4] From SMBs to Enterprise• [H4] Possibilities• [H4] Industries• [H4] Support• [H4] Contacts
	Kuvat	Emme löytäneet 9 yhtään kuvaa tältä sivustolta. 9 Alt-attribuutit on tyhjiä tai poistettu. Lisää vaihtoehtoista tekstiä niin, että hakukoneet ymmärtävät paremmin kuvatesi sisällön.
	Kirjain/HTML suhde	Suhde : 15% Hyvä, Tämä sivu /sivut sisältää tekstiä suhteessa HTML-koodiin on suurempi kuin 15, mutta kuitenkin alle 25 prosenttia.
	Flash	Täydellistä!, Flash-sisältöä ei ole havaittu tällä sivulla.
	html-dokumentti sivun sisälle (iframe)	Erittäin huono, Web-sivuilla on Iframes, tämä tarkoittaa, että IFRAME-sisältöä ei voida indeksoida.

SEO Linkit

	URL-Uudelleenkirjoitus	Hyvä. Sinun linkkisi näyttävät puhtailta!
	Alleviivaa URL-osoitteet	Täydellistä! URL-osoitteissasi ei ole merkintöjä.
	Sivun linkit	Löysimme yhteensä 17 linkit jotka sisältää 1 linkit tiedostoihin
	Statistics	Ulkoiset linkit : älä seuraa 0%

SEO Linkit



Ulkoiset linkit : Antaa mehua 17.65%

Sisäiset linkit 82.35%

Sivun linkit

Ankkuri	Tyyppi	Mehu
Home	Sisäinen	Antaa mehua
Pricing	Sisäinen	Antaa mehua
Features	Sisäinen	Antaa mehua
Blog	Sisäinen	Antaa mehua
FAQ	Sisäinen	Antaa mehua
Try for free	Sisäinen	Antaa mehua
Learn more	Sisäinen	Antaa mehua
Read more	Sisäinen	Antaa mehua
Read more	Sisäinen	Antaa mehua
Read more	Sisäinen	Antaa mehua
Read more	Sisäinen	Antaa mehua
Read more	Sisäinen	Antaa mehua
Facebook	Ulkoinen	Antaa mehua
WhatsApp	Ulkoinen	Antaa mehua
Telegram	Ulkoinen	Antaa mehua
Privacy Policy	Sisäinen	Antaa mehua
Terms of Use	Sisäinen	Antaa mehua
Cookies	Sisäinen	Antaa mehua

SEO avainsanat








Avainsana pilvi

features planning **scheduling**
employees schedule time **shifton** shift
management **work**





Avainsanojen johdonmukaisuus

Avainsana	Sisältö	Otsikko	Avainsanat	Kuvaus	Otsikot
shifton	9	✓	✗	✓	✓
scheduling	8	✓	✗	✓	✓
work	6	✗	✓	✗	✓
features	5	✗	✗	✗	✓
management	5	✗	✗	✓	✓



Käytettävyys

	Url	Sivusto : shifton.com Pituus : 11
	Pikkukuva (favicon)	Hienoa, sinun sivulla on favicon (pikakuvake).
	Tulostettavuus	Emme löytäneet tulostusystävällistä CSS-palvelua.
	Kieli	Hyvä. Ilmoitettu kieli on en.
	Metatietosanastostan dardi informaatio (DC)	Tämä sivu ei käytä hyödyksi (DublinCore =DC) metatietosanastostandardi informaatiokuvausta.


Dokumentti

	(dokumenttityyppi); Merkistökoodaus	HTML 5
	Koodaus/tietojenkäsittely	Täydellistä. Ilmoitettu asiakirjan merkkijono on UTF-8.
	W3C Voimassaolo	Virheet : 33 Varoitukset : 11
	Sähköpostin yksityisyys	Varoitus! Ainakin yksi sähköpostiosoite on löytynyt tavallisesta tekstistä. Käytä tätä ilmaista antispam suojausta piilottaaksesi sähköpostiosoitteet spämmereiltä.




Dokumentti

	HTML Epäonnistui	Hienoa! Emme ole löytäneet vanhentuneita HTML-tunnisteita HTML-koodistasi.
	Nopeus neuvot	<ul style="list-style-type: none">✓ Erinomaista, verkkosivustosi ei käytä sisäkkäisiä taulukoita.✗ Harmillista, Sivustosi käyttää sisäisiä tyylejä.✗ Harmillista, sivustossasi on liian monta CSS-tiedostoa (enemmänkuin4).✗ Harmillista, sivustossasi on liikaa JavaScript-tiedostoja (enemmänkuin6).✗ Harmillista, sivustosi ei hyödynnä gzipia.

Mobiili

	Mobiili optimointi	<ul style="list-style-type: none">✓ Apple-kuvake✓ Meta Viewport -tunniste✓ Flash sisältö
--	--------------------	--

Optimoi

	XML Sivukartta	Hienoa, sivustossasi on XML-sivukartta. <pre>http://shifton.com/sitemap.xml</pre> <pre>https://shifton.com/sitemap.xml</pre>
	Robots.txt	<pre>http://shifton.com/robots.txt</pre> <p>Hienoa, sivustossasi on robots.txt-tiedosto.</p>
	Analyysit	<p>Puuttuu</p> <p>Emme tunnistaneet tällä sivustolla asennettua analytiikkatyökalua.</p> <p>Web-analyysilla voit mitata kävijän toimintaa verkkosivustollasi. Sinulla on oltava vähintään yksi analytiikkatyökalu, mutta voi myös olla hyvä asentaa toinen tietojen tarkistamiseen soveltuva työkalu.</p>